
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

29 02 2024    Нетішин № 79/2024-н  

 

Про затвердження Пилипчук С.М, 

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та 

виділення в натурі земельної частки (паю) 

 

Відповідно до Закону України «Про землеустрій», статей 2, 3, 5 Закону 

України «Про  виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв)», Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 26 частини другої статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статей, 81, 116, 125, 

126, 186, пункту 1 розділу Х Земельного кодексу України, Указу Президента 

України від 13 жовтня 2023 року № 690/2023 «Про утворення військової 

адміністрації», Розпорядження Президента України від 13 жовтня 2023 року 

№ 177/2023-рп «Про призначення Г.Олендри начальником Нетішинської 

міської військової адміністрації Шепетівського району Хмельницької області», 

Наказу Нетішинської міської військової адміністрації від 29 листопада 

2023 року № 64/2023-н «Про надання Пилипчук С.М. дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва» та за результатами розгляду звернення 

Пилипчук С.М. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Пилипчук Світлані Миколаївні, яка зареєстрований за 

адресою: Хмельницька обл., Шепетівський р-н, ………………….., технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, які розташовані на території Нетішинської міської ради за 

межами населеного пункту с. Старий Кривин: 

 

2 



 

- земельна ділянка, площею 2,5137 га (рілля), кадастровий номер 

6823987300:03:002:0050. 

 

2. Виділити Пилипчук Світлані Миколаївні, власнику земельної частки 

(паю), право на який визнано Сертифікатом на земельну частку (пай) від 5 

серпня 1996 року Серія ХМ № 0149190, земельну частку (пай) в натурі (на 

місцевості), а саме: 

- земельна ділянка, площею 2,5137 га (рілля), кадастровий номер 

6823987300:03:002:0050 для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, яка розташована на території Нетішинської міської ради за 

межами населеного пункту с. Старий Кривин. 

 

3. Пилипчук С.М. здійснити державну реєстрацію права власності на 

земельну ділянку, зазначену у пункті 2 наказу, відповідно до чинного 

законодавства. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на головного спеціаліста 

міської військової адміністрації Володимира Кметя. 

 

 

 

 

Начальник адміністрації       Григорій ОЛЕНДРА 


